adressons Nos félicitations et Nos souhaits à tous ceux qui s'emploie

ront à leur pleine réussite. 

Parmi tant de traits qui attirent à votre chère patrie l'estime et la 

sympathie générales, Nous voulons mentionner un point qui Nous sem

ble revêtir pour elle, en cette période de l'histoire, une importance toute 

spéciale : c'est le rôle que sa situation géographique et son caractère 

pacifique l'ont amenée à jouer sur le plan international. En accueillant 

sur son sol une des plus anciennes et des plus notables Communautés 

Européennes, celle du Charbon et de l'Acier, le Grand-Duché de Luxem

bourg a contribué pour sa part à faciliter l'accomplissement d'une tâche 

difficile, mais que Nous estimons grandement utile au bien général : 

l'édification de l'Europe. 

En souhaitant aujourd'hui à Vos Altesses Royales la bienvenue dans 

Notre demeure, Nous sommes heureux de les assurer qu'Elles y trou

veront toujours le meilleur accueil, et Nous leur accordons, ainsi qu'à 

leur famille et à tout le Grand-Duché, Notre Bénédiction Apostolique. 

I V 

Sodalibus e Societate Iesu, qui ad religiosae suae communitatis Praesidum 

Coetum Romam convenerunt, ut Generalem Praepositum eligerent. * 

Dilecti filii, 

Sincero animo et bene ominatis verbis salvere iubemus vos, dilectis

simi Nobis Sodales Societatis Iesu, quos hodie coram excipere gaudemus. 

Romam vos una simul idcirco convenistis et congressi estis, ut ex 

praescripto primariae legis Societatis vestrae, postquam terrestri vita 

functus est Ioannes Janssens, Generalis Praepositus vester, quem vobis

cum mortuum defiemus, ad alium deligendum, qui in eius locum suc

cederet, religiosae communitatis vestrae praesidum coetum cogeretis. 

* Die 7 mensis maii a. 1965. 
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Arduum hoc est munus, praegravis momenti negotium, quo prosperitas, 

emolumentum, salus et progressio religiosi Instituti vestri continetur. 

Quapropter sano et considerato iudicio, tranquillo sagacis pruden

tiae consilio omnia librate, quae ad rem feliciter explendam pertinent, 

et, quod potissimum est, puris et ardentibus votis Divini Spiritus invo

cate lumen ductumque, ut suffragia vestra cum Dei voluntate conspirent : 

Ostende quem elegeris.1 

Nos autem, sollicitudinis vestrae admodum participes, dum precibus 

vestris Nostras adiungimus, optamus cupimusque vehementer, ut deli

gendus optimi cuiusque exspectationi par sit, et necessitatibus, in quibus 

Religiosa Familia vestra versatur, plene planeque suppetat. 

Quali singulari natura et indole, quali efficientia actuosae virtutis 

Ignatius, sanctissimus legifer pater vester, Societatem vestram voluerit 

praeditam esse, inter omnes constat. Societatem Iesu, quam et magnanimo 

et divino quodam instinctu condidit, is voluit cumprimis catholici no

minis esse robur solidissimum et Apostolicae Sedi addictum deditumque 

agmen, exercitata virtute instructum. 

Vestrum profecto pernobile insigne, laus vestra perillustris, dos 

praeclara est sub Crucis vexillo Deo militare et soli Domino ac Ecclesiae 

ipsius sponsae, sub Romano Pontifice, Christi in terris Vicario, servire.2 

Quo in servando sacramento militiae, si alii religiosi sodales fideles 

debent esse, vos autem fidelissime si alii fortes, vos fortissimi, si alii 

lecti, vos lectissimi. 

Incliti historiae vestrae annales luce clarius ostendunt, sanctissimi 

parentis placitis filiorum proposita moresque congruisse ac nomen 

decusque legionis semper fidelis in catholicae fidei et Apostolicae Sedis 

tutelam vos meruisse. 

Vestri Sancti Martyres, Confessores, Ecclesiae Doctores Petrus 

Canisius et Robertus Bellarmino, innumerus numerus piorum, doctorum 

strenuissimorumque virorum, quibus sicut caelum sideribus Ordo vester 

collustratus est, quemadmodum factis dictisque hoc docuerunt, ita iter 

post futuris ad eadem premenda vestigia exemplum et incitamentum 

reliquerunt numquam periturum. 

Vitae vestrae tenor, qualis addecet bonos milites Christi, operarios 

strenuos nec umquam reprehendendos, firmiter innitatur oportet sancti

tatis moribus, vobis propriae, evangelicae asceseos forma austera et 

1 Act. 1, 27. 
2 Ex Litteris Apostolicis Exposcit debitum, die xxi Iulii anno MDL datis. 
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virilis animi robore spectanda; componatur oportet disciplina nequa

quam nutabunda nec proprii animi inclinationibus fracta, sed alacri, 

prompta et omnibus in suis modis et rei effectibus aequa et stabili. 

Quodsi in exercitu instruendo, ab hoc vel illo agmine vel manipulo 

non servetur ordinis compages, est veluti si in simphonia fidium vocum-

que vox abnormis discrepet. Attentam dabit operam curamque eligendus 

Generalis Praepositus vester, ut concentus vester nullum abruptum 

sonum eliciat, sed contra sit laus plena integrae fidei pietatisque decora : 

quem quidem rectum concentum plurimis vestrum contingere gratulando 

animadvertimus et animadvertendo gratulamur. 

Idcirco semper omnibus cavendum est, ut in sentiendo, in docendo,